



**VEEDOL CORPORATION LIMITED**

*[formerly Tide Water Oil Co. (India) Limited]*

CIN: L23209WB1921PLC004357

An ISO 9001:2015 Company

Date: 14<sup>th</sup> February, 2026

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza,  
Plot No. C/1, Block – G,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400051  
Fax No. (022) 2659 8120

(Scrip ID – VEEDOL)

BSE Limited  
(Formerly Bombay Stock Exchange Ltd.)  
Floor 25, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001  
Fax No. (022) 2272 1919

(Scrip Code – 590005)

Dear Sir(s),

**Sub.: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended**

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in the Newspapers – The Telegraph (English) and Aajkal (Bengali) in respect of dispatch of Postal Ballot Notice to the shareholders of the Company.

These advertisements will also be available on the website of the Company at [www.veedolindia.com](http://www.veedolindia.com).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **VEEDOL CORPORATION LIMITED**  
*[formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.]*

Abhijit Tikekar  
Company Secretary & Head Legal  
Membership No.: A20213

The Telegraph  
**REVIEW**

CALCUTTA SATURDAY 14 FEBRUARY 2026

**VEEDOL CORPORATION LIMITED**  
*[formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.]*

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata 700 001  
Tel: 033 7125 7700 | E-mail: [corporate@veedol.com](mailto:corporate@veedol.com)  
Website: [www.veedolindia.com](http://www.veedolindia.com) | [www.veedol.com](http://www.veedol.com)  
CIN: L23209WB1921PLC004357

**NOTICE TO MEMBERS**

1. Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administrative) Rules, 2014 (the "Rules"), Secretarial Standard-2 and Regulation 44 of the Securities and Exchange (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs for holding general meetings/conducting postal ballot process through remote e-voting and any other applicable laws, rules and regulations as amended from time to time including any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, Veedol Corporation Limited (the "Company") hereby seeks your approval by way of ordinary resolution for appointment of Shri Kulbhushan Malhotra (DIN: 11507259) as a Non-Executive and Non-Independent Director of the Company.
2. The Notice of Postal Ballot has been sent only through electronic mode on 13th February, 2026, to all those Members whose email addresses are registered with the Company or with the Company's Register and Transfer Agent, Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. or their respective Depository Participants ("Depository") as on the close of business hours of Friday, 6th February, 2026 (the "Cut-off date"), in accordance with the MCA circulars and the SEBI circulars. The requirement of sending physical copies of the Notice of Postal Ballot to the Members have been dispensed with vide MCA circulars and SEBI circulars.
3. In compliance with MCA circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot Forms. For this purpose the Company has entered into an arrangement with National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating remote e-voting to enable the Members to cast their votes electronically.
4. The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice. The remote e-voting shall commence on Monday, 16th February, 2026 at 9:00 A.M. (IST) and shall end on Tuesday, 17th March, 2026 at 5:00 P.M. (IST). During this period, members of the Company, whose names appeared in the Register of Members as on the cut-off date of Friday, 6th February, 2026 may cast their votes electronically, as set out in the Notice of the Postal Ballot through remote e-voting of NSDL.
5. In line with the MCA and SEBI circulars the notice of the Postal Ballot of the Company has been uploaded on the website of the Company at [www.veedolindia.com](http://www.veedolindia.com). The Notice of the Postal Ballot of the Company can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges namely, National Stock Exchange (NSE) at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited (BSE) at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively.
6. In case of queries or grievances pertaining to the remote e-voting procedure, shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Members available at the download section of [www.evoting.com](http://www.evoting.com) or call on 022-4886 7000 or send a request to Mrs. Pallavi Mhatre, Assistant Vice President, NSDL and/or Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President, NSDL at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

By Order of the Board  
For **Veedol Corporation Limited**  
(formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.)

Sd/-  
Abhijit Tikekar  
Company Secretary & Head Legal  
ACS 20213

Place: Mumbai  
Dated: 13th February, 2026

# ভেডল

কলকাতা শনিবার, ১৪ ফেব্রুয়ারী, ২০২৬

## ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড

[পূর্বে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড]

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউল হাউস | ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী | কোলকাতা ৭০০ ০০১

ফোন: ০৩৩ ৭১২৫ ৭৭০০ | ই-মেল: corporate@veedol.com

ওয়েবসাইট: www.veedolindia.com | www.veedol.com

সিআইএন: এল২৩২০৯ডব্লিউবি১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

### সদস্যদের উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তি

- এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ (“আইন”)-এর ধারা ১০৮ এবং ১১০ এর বিধান অনুসারে, যা কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) বিধি, ২০১৪ (“নিয়ম”)-এর বিধি ২০ এবং ২২, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) বিধি, ২০১৫-এর সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড-২ এবং বিধি ৪৪-এর সাথে পঠিত, রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে সাধারণ সভা/পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় কর্তৃক নির্ধারিত নির্দেশিকা এবং সময়ে সময়ে সংশোধিত অন্যান্য প্রযোজ্য আইন, বিধি ও প্রবিধান, যার মধ্যে আপাতত বলবৎ কোনও বিধিবদ্ধ পরিবর্তন, সংশোধন বা পুনর্গণন (গুলি) অন্তর্ভুক্ত রয়েছে, ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড (“কোম্পানি”) এতদ্বারা শ্রী কুলভূষণ মালহোত্রা (ডিআইএন: ১১৫০৭২৫৯)-কে কোম্পানির একজন নন-এক্সিকিউটিভ এবং নন-ইন্ডিপেন্ডেন্ট ডাইরেক্টর হিসেবে নিয়োগের জন্য সাধারণ রেজোলিউশনের মাধ্যমে আপনার অনুমোদন প্রার্থনা করে।
- এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে, পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক মোডের মাধ্যমে ১৩ই ফেব্রুয়ারী, ২০২৬ তারিখে সেই সমস্ত সদস্যের কাছেই পাঠানো হয়েছে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানির কাছে বা কোম্পানির রেজিস্টার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট, মাহেশ্বরী ডেটামেট্রিক প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে রেজিস্টার্ড অথবা তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস (“ডিপোজিটরি”)-এর কাছে শুক্রবার, ৬ই ফেব্রুয়ারী, ২০২৬ (“কাট-অফ তারিখ”) ব্যবসায়িক সময়ের শেষ পর্যন্ত রেজিস্টার্ড ছিল। এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলারের মাধ্যমে সদস্যদের কাছে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তির প্রকৃত প্রতিলিপি পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা রদ করা হয়েছে।
- এমসিএ সার্কুলার অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের শুধুমাত্র রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করেছে, যাতে তারা প্রকৃত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম জমা দেওয়ার পরিবর্তে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারেন। এই উদ্দেশ্যে কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (“এনএসডিএল”)-এর সাথে একটি ব্যবস্থাপনা করেছে যাতে সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা লাভ করে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে সক্ষম হন।
- রিমোট ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত পদ্ধতি এবং নির্দেশাবলী পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিতে তালিকাভুক্ত করা হয়েছে। রিমোট ই-ভোটিং সোমবার, ১৬ই ফেব্রুয়ারী, ২০২৬ সকাল ৯:০০টা (আইএসটি) থেকে শুরু হবে এবং মঙ্গলবার, ১৭ই মার্চ, ২০২৬ বিকেল ৫:০০ টায় (আইএসটি) শেষ হবে। এই সময়ের মধ্যে, কোম্পানির সদস্যরা, যাদের নাম শুক্রবার, ৬ই ফেব্রুয়ারী, ২০২৬ অর্থাৎ শেষ তারিখে রেজিস্টার অফ মেন্ডারস-এ প্রকাশিত হয়েছে, তারা এনএসডিএল-এর রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত বিধি অনুযায়ী ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারবেন।
- এমসিএ এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে কোম্পানির পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.veedolindia.com-এ আপলোড করা হয়েছে। কোম্পানির পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট, যথাক্রমে ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ (এনএসই) www.nseindia.com এবং বিএসই লিমিটেড (বিএসই) www.bseindia.com থেকেও পাওয়া যাবে।
- রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতি সম্পর্কিত কোন প্রশ্ন বা অভিযোগের ক্ষেত্রে, শেয়ারহোল্ডাররা www.evoting.com-এর ডাউনলোড বিভাগে উপলব্ধ শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ফ্রিকোয়েন্সিটাল আঙ্কড কোয়েস্টশন (এফএকিউ) এবং সদস্যদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়ালটি দেখতে পারেন অথবা ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ নম্বরে কল করতে পারেন অথবা এনএসডিএল-এর অ্যাসিস্টেন্ট ডাইরেক্টর প্রেসিডেন্ট শ্রীমতি পল্লবী মাহে এবং এনএসডিএল-এর ডেপুটি ডাইরেক্টর শ্রী অমিত বিশালকে evoting@nsdl.com ঠিকানায় অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

পর্যদের অনুমত্যানুসারে

ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে  
[পূর্বে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড]

স্বা/-

অভিজিত টিকেকার

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং হেড লিগ্যাল

এসিএস ২০২১৩

স্থান: মুম্বাই

তারিখ: ১৩ই ফেব্রুয়ারী, ২০২৬